
 
ROMÂNIA 

JUDEŢUL CONSTANȚA 

CONSILIUL JUDEȚEAN 

PREŞEDINTE 

 

Dispoziția  nr. 496 

privind modificarea Dispoziției nr. 371/18.09.2023 privind constituirea grupului de lucru pentru 

realizarea proiectului ce vizează obiectivul de investiţii ,,Adăpost public pentru animale” 

 

Mihai Lupu, Președinte al Consiliului Județean Constanța, având în vedere: 

 - Referatul nr. 41501/22.11.2023 al Direcţiei Generale de Proiecte prin care se propune modificarea 

componenței grupului de lucru aferent proiectului ce vizează obiectivul de investiţii ,,Adăpost public 

pentru animale”; 

 - Dispoziția nr. 371/18.09.2023 privind constituirea grupului de lucru pentru realizarea proiectului 

ce vizează obiectivul de investiţii ,,Adăpost public pentru animale”; 

 - prevederile art. 191 alin. (1) lit. f) din Ordonanța de Urgență a Guvernului nr. 57/2019 privind 

Codul administrativ; 

 În temeiul art. 196 alin. (1) lit. b) din Ordonanţa de Urgenţă a Guvernului nr. 57/2019 privind 

Codul Administrativ, 

       DISPUN: 

 Art.I Se modifică componența grupului de lucru pentru realizarea proiectului ce vizează obiectivul 

de investiţii ,,Adăpost public pentru animale”, constituit prin Dispoziția nr. 371/18.09.2023, și va avea 

următorul cuprins:  

Coordonator: Răgălie Dănuţ  - Șef Serviciu, Serviciul Monitorizare Investiţii Proiecte, Avizare, 

Direcția Generală de Proiecte; 

Responsabil tehnic utilităţi: Burgă Carmen-Luiza - inspector, Serviciul Monitorizare Investiţii 

Proiecte, Avizare, Direcția Generală de Proiecte; 

Responsabil tehnic: Chirică Constantin, inspector, Serviciul Investiţii, Direcţia Generală Tehnică 

Urbanism şi Amenajarea Teritoriului; 

Responsabil protecţia mediului: Rizea Iuliana, inspector, Serviciul Protecţia Mediului, Direcția 

Generală de Proiecte; 

Responsabil U.M.P.-S.M.I.D.: Popescu Irina, inspector, Unitatea de Management a Proiectului 

S.M.I.D.; 

Responsabil juridic: Enache Alina-Ionela, consilier juridic, Serviciul Juridic şi Contencios, Direcţia 

Generală de Administraţie Publică şi Juridică; 

Responsabil achiziţii: Chichifoi Veronica, consilier achiziţii, Serviciul Achiziţii Publice, Direcţia 

Generală Economico-Financiară; 

Secretar: Milea Daniela, inspector, Serviciul Monitorizare Investiţii Proiecte, Avizare, Direcția 

Generală de Proiecte; 

 Art.II Celelalte prevederi ale Dispoziției nr. 371/18.09.2023 rămân neschimbate.  

Art.III Secretarul General al Județului, prin grija Direcţiei Generale de Administraţie Publică şi 

Juridică, comunică prezenta dispoziţie Instituţiei Prefectului, Serviciului Resurse Umane, Salarizare, în 

vederea comunicarii persoanelor nominalizate, precum şi Biroului Informatică în vederea publicării, pentru  

informare, în Monitorul Oficial Local.  

 

      Constanța 12.12.2023 

 

 

Contrasemnează: 

PREȘEDINTE,       Secretar General al Județului, 

Mihai LUPU        Nesrin GEAFAR 


